

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie la Colegiul de Industrie Usoara din Balti- Transa -I

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor Et-1. Hol				
		1.1. Lucrari generale de constructii				
		1.1.1. Tavane				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			305,560
						147,235
1.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,6000	2,400
1.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	148,0000	155,400
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,190
1.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	64,9000	133,045
1.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,0000	0,525
		TOTAL 1.1.1. Tavane				74 251,080
		1.1.2. Pereti				
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (cutii, masti, etc.)	m2			33,495
						33,495
2.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	64,9000	13,629
2.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,6000	19,866
3	RCsM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri la ferestre.)	m			164,973
						164,604
3.1	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
3.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,9100	94,6000	86,086
3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	94,6000	78,518
3.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
4	RCsJ37B	Desfaceri de tencuieli speciale interioarea sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.	m2			103,833
						102,168
4.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0600	19,0000	1,140
4.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	94,6000	51,084
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	94,6000	51,084
4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,0000	0,525
5	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, Rezistent la Umezeala montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			499,933
						250,393
5.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	69,0000	25,530
5.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	27,0000	25,650
5.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	18,0000	7,560
5.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	1,5000	75,000
5.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	1,0000	29,000
5.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	31,0000	86,800
5.7	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	64,9000	223,905
5.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,6000	21,758
5.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	94,6000	4,730
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice H-400mm	m			312,488
						6,138
6.1	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	300,0000	300,000
6.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,0000	6,000
6.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	64,9000	5,192
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,6000	0,946
6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
7	CK18C	Montarea cornierilor din aluminiu in jurul tocurilor si pervazurilor la usi si ferestre	m			56,962
						16,874
7.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	32,0000	33,600
7.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,5000	0,063
7.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	425,0000	0,425
7.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,0000	6,000
7.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	64,9000	16,874
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			62,633
						52,030

8.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,0000	10,549
8.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
8.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,570
8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
8.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,747
						1,947
9.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
9.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,0000	0,200
9.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,9000	1,947
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.Culoare si Vopsea de consultat cu Beneficiarul. Vopsea de calitate superioara Antibacteriala certificata in RM Vopsea superlavabila cu ioni de argint)	m2			52,593
						35,695
10.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,0000	14,000
10.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	6,0000	0,360
10.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,0000	2,000
10.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
10.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
10.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,9000	35,695
11	CG06A1	Elemente din lemn , la pereti (Sprijin pentru scaun) si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			95,077
						56,837
11.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,2500	6,0000	1,500
11.2	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	2,0000	2,6000	5,200
11.3	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	27,0000	27,540
11.4	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	2,0000	4,000
11.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
11.6	7132040012700	Parchetar	h-om	0,7300	64,9000	47,377
12	Tr1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			52,030
						52,030
12.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	94,6000	52,030
13	Tsl50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			82,250
						0,000
13.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3290	250,0000	82,250
		TOTAL 1.1.2. Pereti				298 651,668
		1.1.3. Pardoseli				
14	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			64,905
						62,205
14.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
14.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	64,9000	25,311
14.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,6000	36,894
14.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,0000	1,750
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor cu betonocontact	m2			5,747
						1,947
15.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
15.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,0000	0,200
15.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,9000	1,947
16	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			80,433
						15,187
16.1	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,0000	61,200
16.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,0000	2,880
16.3	4100126202818	Apă	m3	0,0040	19,0000	0,076
16.4	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,0000	0,321
16.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	64,9000	15,187
16.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,0000	0,420
16.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
17	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Calitate superioara.Model,Marime,1,2mx0,6mCuloare de coordonat cu Beneficiarul)	m2			345,858
						196,823
17.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	93,0000	95,790
17.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,0000	16,200
17.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	48,0000	14,400
17.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,8000	16,000
17.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,5000	4,950
17.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	64,9000	169,389
17.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	94,6000	27,434
17.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,0000	1,575
17.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,0000	0,120
18	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			255,040

						47,300
18.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	180,0000	183,600
18.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,0000	1,400
18.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,0000	0,8000	4,800
18.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	28,0000	2,800
18.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,0000	9,630
18.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	94,6000	37,840
18.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
18.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,0000	4,500
18.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
18.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,0000	0,010
		TOTAL 1.1.3. Pardoseli				140 062,796
		1.1.4. Lucrari reparatii electricitate				
19	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc			121,088
						121,088
19.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	94,6000	7,568
19.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	94,6000	113,520
20	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			17,055
						14,190
20.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,2200	6,0000	1,320
20.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	425,0000	0,425
20.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0050	19,0000	0,095
20.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	94,6000	6,622
20.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,6000	7,568
20.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,0000	0,500
20.7	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,0000	0,525
		TOTAL 1.1.4. Lucrari reparatii electricitate				1 381,430
		1.2. Electricitate				
		1.2.1. Demontari				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			20,812
						20,812
21.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,6000	20,812
22	RpEC16D	Demontat loc de lampa sau de priza aparenta	buc			60,544
						60,544
22.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6400	94,6000	60,544
		TOTAL 1.2.1. Demontari				1 125,740
		1.2.2. Lucrari de montaj				
23	08-01-102-1	Panou electric inter.3*12	buc			2 392,095
						1 381,160
23.1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,7700	12,0000	9,240
23.2	05009055	Papuci de cablu din aramă	buc	2,0400	32,0000	65,280
23.3	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГЦ-50"	buc	1,0000	5,0000	5,000
23.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0041	2 000,0000	8,200
23.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	100,0000	2,000
23.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	154,0000	0,739
23.7	05009807	Formări de capuri de marcare	100 buc	0,6120	63,0000	38,556
23.8	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,0160	120,0000	1,920
23.9	1	Muncitor	h-om	14,6000	94,6000	1 381,160
23.10	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	550,0000	440,000
23.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	550,0000	440,000
24	08-03-594-3	Corp de iluminare montat aparte pe pivoate cu cantitatea lampilor in corpul de iluminare: pina 60x60	100 buc			39 228,200
						15 987,400
24.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	12 000,0000	37,800
24.2	5009113	Prezoane	buc	204,0000	11,0000	2 244,000
24.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	2 050,0000	4 182,000
24.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	100,0000	280,000
24.5	1	Muncitor	h-om	169,0000	94,6000	15 987,400
24.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	500,0000	2 020,000
24.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	215,0000	12 255,000
24.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	550,0000	2 222,000
25	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP43	100 buc			5 373,860
						3 604,260
25.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	12 000,0000	37,800
25.2	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	1,5000	12,0000	18,000
25.3	050090611	Fisa de izolație	buc	102,0000	16,0000	1 632,000
25.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	90,0000	37,800
25.5	1	Muncitor	h-om	38,1000	94,6000	3 604,260

25.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,0000	22,000
25.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,0000	22,000
26	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IH10A IP20	100 buc			4 759,920
						3 046,120
26.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	12 000,0000	37,800
26.2	050090611	Fisa de izolație	buc	102,0000	16,0000	1 632,000
26.3	1	Muncitor	h-om	32,2000	94,6000	3 046,120
26.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,0000	22,000
26.5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,0000	22,000
27	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropar, la instalatie inchisa	100 buc			4 816,680
						3 102,880
27.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	12 000,0000	37,800
27.2	050090611	Fisa de izolație	buc	102,0000	16,0000	1 632,000
27.3	1	Muncitor	h-om	32,8000	94,6000	3 102,880
27.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,0000	22,000
27.5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,0000	22,000
28	10-04-066-05	Aparataj de perete: Datic Dvijenja	buc			110,640
						94,600
28.1	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,6000	94,600
28.2	5	Masa utilajului	t	0,0010	15 000,0000	15,000
28.3	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0040	200,0000	0,800
28.4	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	120,0000	0,240
29	08-03-526-1	Automat mono-, r, montat pe constructie pe perete sau coloana, la curent, A, pina: 25	buc			386,948
						147,576
29.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	103,0000	7,210
29.2	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	7 000,0000	7,000
29.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,0490	12,0000	0,588
29.4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	1,2200	6,0000	7,320
29.5	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	75,0000	1,050
29.6	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,0000	6,100
29.7	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	400,0000	2,400
29.8	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,0000	1,260
29.9	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	21 000,0000	21,000
29.10	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	28,0000	170,800
29.11	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,0000	5,000
29.12	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	100,0000	2,000
29.13	05009619	Ațe de cusut	kg	0,0010	200,0000	0,200
29.14	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,0060	19,0000	0,114
29.15	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	90,0000	1,080
29.16	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,6000	147,576
29.17	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,0000	1,100
29.18	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,0000	3,250
29.19	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,0000	0,800
29.20	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,0000	1,100
30	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X1.5	100 m			3 673,498
						1 173,040
30.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	21 000,0000	0,840
30.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 000,0000	12,000
30.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0001	1 500,0000	0,090
30.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0083	2 000,0000	16,640
30.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0041	100,0000	0,410
30.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	154,0000	1,478
30.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	180,0000	90,000
30.8	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,6000	1 173,040
30.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	550,0000	214,500
30.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,0000	300,000
30.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	550,0000	1 650,000
30.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,0000	214,500
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg VVG NG 3X2.5	100 m			3 673,498
						1 173,040
31.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	21 000,0000	0,840
31.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 000,0000	12,000
31.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0001	1 500,0000	0,090
31.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0083	2 000,0000	16,640

31.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0041	100,0000	0,410
31.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	154,0000	1,478
31.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	180,0000	90,000
31.8	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,6000	1 173,040
31.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	550,0000	214,500
31.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	100,0000	300,000
31.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	550,0000	1 650,000
31.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,0000	214,500
32	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			6 763,460
						2 251,480
32.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,0000	44,100
32.2	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	103,0000	98,880
32.3	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	13,4000	6,0000	80,400
32.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,0000	67,000
32.5	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	45,0000	9,000
32.6	5009030	Flanșe	10 buc	1,0000	20,0000	20,000
32.7	05009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,0000	60,300
32.8	050090611	Fisa de izolație	buc	18,0000	16,0000	288,000
32.9	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	90,0000	162,000
32.10	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,6000	2 251,480
32.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	550,0000	60,500
32.12	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	215,0000	3 397,000
32.13	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,0000	67,500
32.14	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,0000	96,800
32.15	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	550,0000	60,500
33	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			161,150
						23,650
33.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	94,6000	23,650
33.2	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	550,0000	137,500
		TOTAL 1.2.2. Lucrari de montaj				48 497,417
		1.3. Materiale				
34	Pret firma	Panou electric Inter.3*12	buc			280,000
						0,000
34.1		Panou electric Inter.3*12	buc	1,0000	280,0000	280,000
35	Pret firma	SINAYNS20-3-063	buc			75,000
						0,000
35.1		SINAYNS20-3-063	buc	1,0000	75,0000	75,000
36	Pret firma	Corp Iluminat 60x60 led	buc			105,000
						0,000
36.1		Corp Iluminat 60x60 led	buc	1,0000	105,0000	105,000
37	Pret firma	Priza simpla euro	buc			53,000
						0,000
37.1		Priza simpla euro	buc	1,0000	53,0000	53,000
38	Pret firma	Intrerupator cu oclapa	buc			48,000
						0,000
38.1		Intrerupator cu oclapa	buc	1,0000	48,0000	48,000
39	Pret firma	Intrerupator cu 2 clape	buc			50,000
						0,000
39.1		Intrerupator cu 2 clape	buc	1,0000	50,0000	50,000
40	Pret firma	Rama pentru prize 2P	buc			23,000
						0,000
40.1		Rama pentru prize 2P	buc	1,0000	23,0000	23,000
41	Pret firma	Datcic Dvijenja	buc			80,000
						0,000
41.1		Datcic Dvijenja	buc	1,0000	80,0000	80,000
42	Pret firma	INTRERUPATOR AUTOMAT BA47-29/1P 10-20 A	buc			208,000
						0,000
42.1		INTRERUPATOR AUTOMAT BA47-29/1P 10-20 A	buc	4,0000	52,0000	208,000
43	Pret firma	INTRERUPATOR AUTOM DIFERENTIAL AVDT32 C16A 30mA	buc			52,000
						0,000
43.1		INTRERUPATOR AUTOM DIFERENTIAL AVDT32 C16A 30mA	buc	1,0000	52,0000	52,000
44		Cablu VVG ng 3x1.5	m			13,000
						0,000
44.1		Cablu VVG ng 3x1.5	m	1,0000	13,0000	13,000

45		Cablu VVG ng 3x2.5	m			22,000
						0,000
45.1		Cablu VVG ng 3x2.5	m	1,0000	22,0000	22,000
46		Tub gofrat D-16mm	m			5,000
						0,000
46.1		Tub gofrat D-16mm	m	1,0000	5,0000	5,000
		TOTAL 1.3. Materiale				12 659,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;